
AYGO X Envy TBC TBC.

1.0 л бензин,
72 к.с., 5 врати, МТ

1.0 л бензин,
72 к.с., 5 врати, CVT

ТЕХНОЛОШКИ
АВАНГАРДЕН

ИНДИВИДУАЛЕН  
КАРАКТЕР

КАРОСЕРИЈА 

НА SUV

ВПЕЧАТЛИВ

ДИЗАЈН

ЕКОНОМИЧЕН
СПОРТСКИ

-

ЦЕНИ

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

Важност од 15.10.2025

 TOYOTA EUROCARE 

ВОЗЕТЕ НАПРЕД СО

              AYGO X

AYGO X Play 991,380.00 Денари / 15,990.00 Евра 1,065,780.00 Денари / 17,190,00 Евра

AYGO X Pulse 1,071,980.00 Денари / 17,290.00 Евра 1,146,380.00 Деанри / 18,490.00 Евра

ЦЕНИ



СОВРЕМЕНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР 
СО ВАШЕТО ВРЕМЕ!

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

 TOYOTA EUROCARE 

TOYOTA SMART CONNECT

Поврзаност која постојано се подобрува!
Поврзани услуги се достапни преку Toyota Smart Connect

Toyota Smart Connect достапно е во AYGO X ENVY

Функциите што ги нуди се вклучени во цената на автомобилот во рамките на 4-годишен претплатнички план.

ПОВРЗАНА НАВИГАЦИЈА

• "Cloud" навигација.
• Ажурирања на мапите во реално време.
• Настани на патот: камери за брзина и информации за 

предупредување од опасност.

• Информации за сообраќајот во реално време.
• Поврзано пребарување (точки на интерес, омилени).

ЕДНОСТАВНА
ИНТЕРАКЦИЈА МЕЃУ 
АПЛИКАЦИЈАТА MyToyota 
И МУЛТИМЕДИЈАЛНИОТ
СИСТЕМ

• Едноставно и лесно поврзување

НАПРЕДЕН ПРОГРАМ ЗА 
ПАТУВАЊЕ

Автоматски ажурирања преку интернет, 
исто како и на вашиот паметен телефон, 
овозможува:

• Нови функции
• Нови услуги

ИНТЕГРИРАНИ УСЛУГИ ЗА 
ПОВРЗУВАЊЕ НА TOYOTA 
SMART CONNECT

• Безжичен Apple CarPlay.
• Безжичен Android Auto.

ОСНОВНА ФУНКЦИЈА

ОСНОВНА ФУНКЦИЈА

ОСНОВНА ФУНКЦИЈА ОСНОВНА ФУНКЦИЈА

ОСНОВНА ФУНКЦИЈА

9’’ ЕКРАН НА 
МУЛТИМЕДИЈАЛНИОТ 
СИСТЕМ

• Голем 9’’ екран со висока резолуција со 
димензии од 1280x720 px.

• Лесен за употреба.
• Чист интерфејс.
• Зголемена видливост за време на возењето.

TOYOTA SAFETY SENSE 2
Напредниот систем за активна безбедност Toyota Safety Sense е достапен во секое ниво на 
опременост без дополнителни трошоци.

Адаптивен темпомат (од 30 км. на 
час) и интелигентен адаптивен 
темпомат синхронизиран со 
системот за препознавање 
сообраќајни знаци Road Sign Assist

Асистент за напуштање на 
патната лентата (LDA) со помош 
при управување и систем за 
следење на заморот на возачот

Систем Pre-Collision со функција 
за детектирање на пешаци 
преку ден и ноќ и 
велосипедисти преку ден, 
Intersection Turn  Assistance and 
Emergency  Steering Assist

Автоматски долги 
светла

Безбедноста не е опција, туку стандард!

TOYOTA T-MATE
Toyota T-Mate го комбинира Toyota Safety Sense со
други активни системи за помош при возење и 
паркирање, не само да го направи возењето 
полесно и побезбедно, туку и за да го заштити 
возачот и патниците, како и другите учесници во 
сообраќајот во различни ситуации.

*T-Mate пакетот се разликува во зависност од 
функциите достапни за одреден модел и/или ниво 
на опрема.



НАДВОРЕШНОСТ

 Еднобојна каросерија

 LED дневни светла

 LED задни  светла

 Рефлекторски фарови со автоматско 
префрлување помеѓу кратки и долги

 Трепкачи вградени во фаровите
 Високо монтирано LED сопирачко светло
 Тонирани стакла - задно, предни и задни 

странично
 Греење на задното стакло со тајмер
 Предни електрични прозорци
 Црн заден браник
 Рачка на 5-тата врата
 Челични бандаши од 17” со големина на гума 

175/65R17
 Странични ретровизори во црн пијано лак
 Надворешни рачки на вратите во боја на 

каросеријата

НИВОА НА ОПРЕМА

PLAY

ВНАТРЕШНОСТ - КОМФОТ И ЛУКСУЗ

 Текстилни седишта

 Рачно прилагодување на лизгање и наведнување на предното седиште

 Рачно прилагодување на висината на седиштето на возачот

 Задни седишта делливи (50:50) и преклопливи

 Уретански управувач

 Систем за климатизација со рачна контрола

 2 предни и 1 заден држач за чаши

 Електричнно подесувње на стакла на странични ретровизори со греење

 Поставување интервал на бришачите

 Светло во багажниот просторКожен волан
 Рачно прилагодување на висината на возачкото седиште
 Кожна облога за менувачот на брзини (само CVT)
 Дигитален тахометар
 Систем за потсетување за заборавени предмети на задното седиште

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И 
ИНФОРМАЦИИ

 Мултимедијален систем Toyota Touch 2

 Интеграција на паметен телефон со Android Auto 
и Apple CarPlay (преку кабел)

 Контрола на дисплејот, аудио системот, 
телефонски повици од воланот

 Bluetooth конекција за мобилен телефон, USB 
приклучок тип C

 12V електричен приклучок во предниот дел на 
автомобилот

 Дигитален радио приемник (DAB) со 4 звучници
 Индикатор за промена на брзината (само CVT 

менувач)
 Еко индикатор за возење ECO (само со CVT 

менувач)
 Задна камера при паркирање
 MY’24: 9”TFT мулти-медијален дисплеј во боја
 MY’24: USB приклучок тип C

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

 Систем за активна безбедност Toyota Safety Sense 2:
- Систем за препознавање на пешаци и велосипедисти (PCS)
- Автоматска сопирачка за итни случаи (ESA)
- Систем за следење на патната лента со корекција на волан (LTA)
- Асистент за следење на патната лента (LKA)
- Систем за предупредување при напуштање на патната лента (LDA)
- Асистент за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)
- Адаптивен темпомат (DRCC)

 Систем за помош при тргнување под агол (HAC)
 Сопирачки систем против блокирање на сопирачките со електронска 

распределба на силата на сопирање (ABS+EBD)
 Систем за управување на динамичката стабилност на автомобилот (VSC)
 Предупредување за намален притисок на воздух во пневматиците (TPMS)
 Предупредување за замор на возачот (DAA)
 Воздушни перничиња за возачот и совозачот со можност за исклучување
 Единечни предни, странични воздушни перничиња и странични воздушни перничиња од 

тип “завеса”
 Предупредувачки сигнал за отворена патничка врата
 Светлосен и аудио потсетник за неврзани безбедносни ремени на предните и задните 

седишта
 ISOFIX систем за фиксирање на детско седиште
 Заштита за отварање од внатре на задните врати (Child-protector)
 E-call систем за известување за итни случаи

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км 

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

 TOYOTA EUROCARE 



(Дополнителна опрема над 
нивото PLAY)

PULSE

 Текстилни седишта со елементи во боја според надворешната боја

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км 

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

НАДВОРЕШНОСТ

 Изведба во две бои
 LED дневни светла со светлосни водилки
 LED фарови со автоматско префрлување помеѓу средно и долго светло
 LED странични светла
 Интегрирани LED трепкачи
 Халогени светла за магла
 Тонирани странични задни стакла и задно стакло
 Заден браник во боја на каросеријата
 17” алуминиумски тркала со големина на гума 175/65R17

ВНАТРЕШНОСТ - КОМФОТ И ЛУКСУЗ АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 MY’24: 9”TFT мулти-медијален дисплеј во боја

ENVY

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Smart Connect поврзани услуги ММ21 T1 (вклучени 
во цената на автомобилот во рамките на 4-годишен 
претплатнички план)

 MY24: 10,5’’ HD мулти-медијален дисплеј во боја

 Безжична интеграција на паметен телефон со Android Auto 
и Apple CarPlay

 Безжично полнење за мобилни уреди (за модели што ја 
поддржуваат функцијата)

 Заден браник и заштитна обвивка во боја на каросеријата
 Рачка на задната врата
 Алуминиумски бандаши од 18” со големина на гума 175/60R18

НАДВОРЕШНОСТ

 Кожен волан со менувачи на брзини
 Старт на моторот со копче
 Отклучување/заклучување без клуч со копче на рачките на 

предните врати и багажникот
 Автоматски систем за климатизација
 Текстилни седишта со кожни елементи
 Греење на предните седишта
 Автоматски бришачи со сензор за дожд
 Предупредувачки сигнал за отворени врати и багажник
 MY24: Сензори за паркирање напред и назад

ВНАТРЕШНОСТ - КОМФОТ И ЛУКСУЗ

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИJA

(Дополнителна опрема над           
нивото PULSE)

ENVYENVY



БОИ

ЕДНОБОЈНИ КОМБИНАЦИИ (за PLAY)

ДВОБОЈНИ КОМБИНАЦИИ (за PULSE и ENVY)

ДВОБОЈНИ ПРЕМИУМ (за PULSE и ENVY)

2VL JUNIPER BLUE

Мастило сина
со црн покрив металик, 
двобојна 500 € /31,000,00 Ден

1540мм

1740 мм

1520 мм

1740 мм

540мм 2430 мм 730 мм

3700 мм

ДИМЕНЗИИ

1
5
2
5
м
м

040 Бела
неметалик
без доплата

209 Црна металик
500 €/ 31.000,00 Ден

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км 

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

8Y8 Сина металик
500 €/ 31.000,00 Ден

1K3 Небесно Сина
металик 500 €/ 
31.000,00 Ден-НОВО

2UP PERSIAN SALT

Сиво зелена со црн покрив

металик, двобојна 500 € /31,000,00 Ден

НОВО

2VH TARRAGON 

Сиво зелена
со црн покрив премиум, двобојна
650 €/40,300,00 Ден- НОВО

 TOYOTA EUROCARE 



АКСЕСОАРИ

4.650,00 ден.

PW2410H001

Гумена подлога за 
багажникот – низок под

PW2410H000

Гумена подлога за 
багажникот – висок 
под

Специјално дизајниран за багажниот простор 
на вашиот Aygo X за да го одржува чист. 
Специјалната врежана површина го спречува 
поместувањето на багажот.

4.100,00 ден.

PW45600025

Комплет завртки за заклучување на тркалата

Засилени челични завртки кои 
обезбедуваат постојана заштита од кражба 
на алуминиумските тркала.

11.700,00 ден.

PW1700H100

Странични заштитни лајсни на врати

За дополнителен слој на 
заштита на страничните панели 
од мали удари и гребнатини.

42.600,00 ден.

PW9620H002

Кука за влечење

Изработено од високоцврст црн челик. 
Нуди можност за монтирање на држач за 
велосипеди на возила без капацитет за 
влечење.

19.500,00 ден.

PW5D00H000

Инсталација - 13 Pin

13-пински кабелски сноп на куката за 
влечење, компатибилен со приколки 
опремени со LED и со сијалички, за 
пренос на светлата на возилото на 
светлата на приколката..

101.950,00 ден.

PW96202002

Преклопен држач за 2 велосипеди

Модерниот дизајн овозможува 
пристап до багажникот дури и 
кога е натоварен. Целосно 
склоплив за лесна инсталација, 
ракување и складирање. Има 
брава за велосипед до носач и од 
носач до носач, вградени светла и 
држач за регистарска табличка со 
13-пински приклучок.

PW02300010

Безбедносен чекан

Чеканот за итни случаи во 
автомобил ви овозможува да 
скршите прозорец (само калено 
стакло) во итен случај. Чеканот 
доаѓа со држач за брзо 
кликнување.

3.400,00 ден.

PW02300000

Светло за итни случаи

Светло за итни случаи за автомобил со 
килибарно трепкачко светло (LED) за 
сигнализација во случај возилото да е 
неподвижно на патот или неговиот товар 
паднал на патот.

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км 

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

 TOYOTA EUROCARE 

1.900,00 ден.



PW1560H101DC

Странични лаjсни
Super Red

АКСЕСОАРИ

PW4050H101DC

Задна лајсна Super 
Red

PW4050H10001

Задна хромирана 
лајсна

Со елегантна завршна обработка во боја за да 
додадете дополнителен елемент на стил на 
долниот раб од багажникот на вашиот 
автомобил.

PW4010H101DC

Декоративна лајсна за 
предниот браник Super 
Red

Опремата додава препознатлив хромиран или обоен 
акцент на предниот браник на вашиот автомобил.

Персонализирајте го вашиот автомобил со примеси на 
црвена или со хромирана боја. Специјално дизајнирани да 
се интегрираат со контурите на вашето возило.

PW4010H10001

Декоративна лајсна за 
предниот браник Chrome

31.990,00 ден.

PW1560H01001

Странични лајсни 
Chrome

15.250,00 ден. 14.900,00 ден.

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км 

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

 TOYOTA EUROCARE 

PW18A0H001DC

Комплет декоративни 
налепници од страна + назад 
Super Red

ПОКАЖЕТЕ ГО ВАШИОТ СПОРТСКИ КАРАКТЕР

PW4660D002DC

Топка за менувач, 5MT во 
црвена боја (3P0)40.100,00 

ден

PW18A0H000DC

Комплет декоративни 
налепници за покривот и 
хаубата Super Red

11.300,00 ден.
20.550,00 ден.

12.350,00 ден.



CVT MT
МОТОР

ТИП 1KR-FE, 1-ЛИТАР, 3-ЦИЛИНДРИ, ВО ЛИНИЈА

СИСТЕМ НА ВЕНТИЛИ 12 ВЕНТИЛИ DOHC, ПРИДВИЖУВАЊЕ СО ЛАНЧЕ VVT-I

СИСТЕМ ЗА ГОРИВО ЕЛЕКТРОНСКО ВБРИЗГУВАЊЕ НА ГОРИВО

РАБОТНА ЗАФАТНИНА НА МОТОРОТ ( cm³) 998

ДИМЕНЗИЈА НА КЛИПОТ (mm/mm) 71 X 84

СТЕПЕН НА КОМПРЕСИЈА (:1) 11.8

МАКСИМАЛЕН ВРТЕЖЕН МОМЕНТ (Nm при врт. Во мин) 72 / 53 ПРИ 6000

ВРТЕЖЕН МОМЕНТ (Nm при вртежи во мин) 93/ 4400

МАКСИМАЛНА БРЗИНА ( КМ/Ч) 151 158

ЗАБРЗУВАЊЕ 0-100 КМ/Ч (СЕК) 15.5 15.6

КОЕФИЦИЕНТ НА ​​ФРОНТАЛЕН ОТПОР 0.319 0.319

КОМБИНИРАНО ПО WLTP 4.9 4.7

ВОЛУМЕН НА РЕЗЕРВОАРОТ (l) 35 35

ЕКОЛОШКА НОРМА EURO6D EURO6D

КОМБИНИРАНО ПО WLTP 110 107

ПОТПИРАЊЕ, НАПРЕД МАКФЕРСОН

ПОТПИРАЊЕ, НАЗАД ТОРЗИОНА ОСКА

ПРЕДНИ СОПИРАЧКИ ВЕНТИЛИРАНИ ДИСКОВИ

ЗАДНИ СОПИРАЧКИ ДОБОШ

ГУМИ 175/65R17, 175/60R18

ВОЛУМЕН НА БАГАЖНИК СО ПОСТАВЕНИ СЕДИШТА (L) 231

ВОЛУМЕН НА БАГАШНИК ДО ПОКРИВОТ (mm) 708

ВОЛУМЕН СО СОБОРЕНИ ЗАДНИ СЕДИШТА (L) 829

СОПСТВЕНА ТЕЖИНА МИН 940

СОПСТВЕНА ТЕЖИНА МАКС 1015

МАКСИМАЛНА ДОЗВОЛЕНА ВКУПНА ТЕЖИНА 1360

ВИД S-CVT MT

ТРАНСМИСИЈА

ДИНАМИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ПОТРОШУВАЧКАТА НА ГОРИВО(L/100КМ)

ЈАГЛЕРОД ДИОКСИД, CO2 (G/KM)

КАРОСЕРИЈА

КАПАЦИТЕТ НА БАГАЖЕН ПРОСТОР 

ТЕЖИНА (КГ)

Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина на репрезентативен производствен модел, во согласност со барањата на новата европска регулатива 
WLTP според Регулативата на ЕУ 2017/1151 и нејзините применливи измени. За секоја индивидуална конфигурација на возилото, конечната потрошувачка на гориво и вредностите на 
CO2 може да се пресметаат врз основа на нарачаната опционална опрема. Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 на вашето возило може да се разликуваат од измерените 
вредности поради фактори како што се стилот на возење, условите на патот, сообраќајот, состојбата на возилото, притисокот во гумите, оптоварувањето, бројот на патници итн., кои 
влијаат на потрошувачката на гориво и емисија на CO2.

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@Toyota.com.mk

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км 

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing
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